S. pourquoi me regardez-vous ?  
quid me ad - mi - ra - mi - ni

C. quid me quid

C.s.

T. <sub>8</sub> quid me

T.s. <sub>8</sub> lia est Hie - ru - sa - lem

B. Hie - ru - sa - lem

S. quid me ad - mi -

C. me ad - mi-ra - mi - ni quid

C.s. quid me

T. a - dmi - ra - mi - ni a - dmi ra - mi -

T.s.

B. quid me ad - mi - ra - mi - ni

S. ra - mi - ni

C. me ad - mi-ra - mi - ni ad - mi - ra - mi -

C.s. ad - mi - ra - mi - ni

T. ni quid me ad - mi - ra -

T.s. quid me ad - mi - ra - mi -

B. ad - mi -

80

C'est un mystère divin

S. di - vi - num est my - ste - ri -

C. - ni di - vi - num est my - ste - ri - um

C.s.

T. - mi - ni

T.s. ni

B. ra - mi - ni

85

S. um if

C. if my - ste - ri - um

C.s. di - vi - num est my -

T. di - vi - num est my - ste - ri - um di -

T.s. di -

B. di - vi - num est my - ste - ri - um

91

qu'ici vous contemplez

S. my - sterium

C. hoc quod cer - ni -

C.s. ste - ri - um

T. vi - num est my - ste - ri - um

T.s. vi - num est my - ste -

B. est my -

95

S. tis if

C. tis if

C.s.

T. hoc quod cer - ni - ris if

T.s. ri - um

B. ste - ri - um hoc

100

S.   
 hoc quod cer-ni-tis if

C.   
 hoc quod cer-ni-tis

C.s.   
 hoc quod

T.   
 8   
 hoc quod cer-ni-tis

T.s.   
 8

B.   
 quod cer-ni-tis

106

S.   
 hoc quod cer-ni-

C.   
 hoc quod cer-ni-tis

C.s.   
 cer-ni-ris if

T.   
 8

T.s.   
 8   
 hoc quod cer-ni-ris

B.   
 hoc quod cer-ni-ris

S. tis

C. hoc quod cer-ni - tis if

C.s.

T. 8 hoc quod cer - ni - tis

T.s. 8 if

B. hoc quod cer - ni - tis

S. hoc quod cer - ni - tis.

C. hoc quod cer - ni - tis.

C.s. hoc quod cer - ni - tis.

T. 8 hoc quod cer - ni - tis.

T.s. 8

B. hoc quod cer - ni - tis.